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Konu : Teminat Bilgi Sistemi Hakkında

Tüm Odalar

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından Birliğimize iletilen yazıda, Teminat Bilgi 

Sisteminin kullanıma açıldığı bildirilmiş olup söz konusu sistem üzerinden teminatlara ilişkin bilgilere 

https://tbs.ticaret.gov.tr/ adresi üzerinden e-Devlet şifresi ile erişim sağlanabildiği belirtilmektedir.

 

Konuyla ilgili ayrıntılar ekte sunulan yazıda yer almakta olup, konunun ilgili üyelerinize duyurulması 

hususunda gereğini rica ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ

Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı Yazısı-Teminat Bilgi Sistemi (1 Sayfa)
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Konu : Teminat Bilgi Sistemi

DAĞITIM YERLERİNE

4458 sayılı Gümrük Kanunu uyarınca gerçekleştirilen gümrük işlemleri kapsamında gümrük

idarelerinde işlem gören teminatlara ilişkin bilgilerin ve işlem süreçlerinin elektronik ortamda

sorgulanabilmesini ve takip edilebilmesini sağlamak üzere geliştirilen Teminat Bilgi Sistemi

yükümlülerin kullanımına açılmıştır.

Teminat Bilgi Sistemi üzerinde, bireysel, toplu ve götürü teminat türünde verilen teminat

mektupları ile nakit olarak verilen teminatlara ilişkin olarak; teminat ile ilgili genel bilgilerin (teminat

türü, teminat statüsü, düzenlenme tarihi vb.) yanında yükümlüye, teminat tutar ve bakiyesine, teminata

bağlı beyannamelere, antrepo koduna bağlı teminatlara, işlem yapılan gümrük idaresine ve teminatı veren

bankaya ilişkin detaylı veriye ulaşılması mümkün bulunmaktadır.

Söz konusu sistem ile, firma ve şahıslar tarafından yalnızca kendilerine ait teminatların, gümrük

müşavirleri tarafından ise, Yükümlü Kayıt ve Takip Sisteminde (YKTS) kayıtlı olan temsile yetkili

oldukları bütün firmalara ilişkin teminatların sorgulanabilmesi sağlanmıştır.

Teminat Bilgi Sistemine, https://tbs.ticaret.gov.tr/ adresinden e-devlet şifresi ile giriş

yapılabilmektedir.

Bilgi edinilmesi ve Teminat Bilgi Sisteminin kullanımına yönelik olarak üyelerinize gerekli

duyuruların yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ

Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine

Türkiye İhracatçılar Meclisine

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneğine

Müstakil San. ve İşadamları Derneğine

Uluslararası Yatırımcılar Derneğine

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneğine

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneğine

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneğine

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneğine

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneğine
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